
CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN ALIMENTACIÓN Y DESARROLLO, A.C.

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN ALIMENTACIÓN Y DESARROLLO, A.C.Ente Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 -58,404 58,404 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

508,610,385 0 0 0 508,610,385Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

463,239,040 0 0 0 463,239,040Aportaciones

45,371,345 0 0 0 45,371,345Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -139,616,926 -53,092,821 0 -192,709,747Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -53,092,821 0 -53,092,821Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -139,616,926 0 0 -139,616,926Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

508,610,385 -139,675,330 -53,092,821 0 315,842,234Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

89,060,336 0 0 0 89,060,336Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

89,060,337 0 0 0 89,060,337Aportaciones

-1 0 0 0 -1Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -53,152,972 -31,011,823 0 -84,164,795Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -31,011,823 0 -31,011,823Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -53,152,972 0 0 -53,152,972Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

597,670,721 -192,828,302 -30,953,419 0 373,889,000Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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